

مدیر شبکه توزیع برق آبادان آتش سوزی در پست انتقال میلاد باعث قطع برق در آبادان شد

آتش سوزی در پست انتقال برق میلاد آبادان باعث قطع برق بخش‌های وسیعی از شهر در روز شنبه شد. به گزارش بهین خبر، برق بخش‌های وسیعی از آبادان از جمله بخش مرکزی، بلوار ولایت، کفیشه، کارون، کوی کارگر، ارون‌کنار و چوئیده قطع شده است. مدیر شبکه توزیع برق آبادان در این باره به خبرنگار ایرنا گفت: از صبح امروز به علت نقص فنی پست انتقال برق میلاد واقع در جاده آبادان به اهواز دچار آتش سوزی و از مدار خارج شد. حسام ثابتی افزود: هم اکنون تلاش برای خاموش کردن ایستگاه و تعمیر فوری آن توسط چند تیم تخصصی در حال انجام است. وی ادامه داد: علت بروز این حادثه در دست بررسی است و برق مناطق شهرستان به تناوب وصل خواهد شد.

عضو شورای شهر: شورای شهر نباید شورای شهرداری باشد

عضو شورای شهر اهواز با اشاره به علل جزیره‌ای کار کردن در شهر، گفت: اکنون شورای شهر، شورای شهر نیست و شورای شهرداری است و اگر شورای شهر باشد باید همه مدیریت‌ها تحت اشرافیت این شورا قرار بگیرند تا همگام و هماهنگ کار کنند. عبدالزهراسننواتی در خصوص نظر خود درباره عملکرد مدیریت شهری و شهردار اهواز اظهار کرد: در حال حاضر موضوع تغییر شهردار، بحث شورا نیست و فعلا طرح سوال مطرح است و هر طرح سوالی منجر به تغییر نمی‌شود. وی با اشاره به تحلیف خود در هفته گذشته در پی استعفای یک عضو شورا افزود: با توجه به اینکه به تازگی به عنوان عضو شورای شهر در حال فعالیت هستم باید عملکرد شهردار را بررسی کنم و سپس نظر خود را در این زمینه اعلام می‌کنم. عضو شورای شهر اهواز با اشاره به وضعیت عملکرد مدیریت شهری اهواز گفت: برای مدیریت شهر به مدیریت شهری واحد نیاز داریم و این موضوع در دست شهردار به تنهایی نیست؛ این در حالی است که در حال حاضر هر کدام از دستگاه‌ها سر خود، کار خود را انجام می‌دهند. سنواتی گفت: حمایت‌های بی قید و شرط اعضای شورای شهر از شهردار مضر است و به شهر آسیب می‌رساند اما این دوره، شورا چنین حمایتی از شهردار نکرده است زیرا بخشی از اعضا طرح سوال از شهردار را انجام داده‌اند و بخشی از اعضا نیز از وی حمایت می‌کنند.

نایب رئیس کمیسیون آموزش مجلس شورای اسلامی: گرایش به رشته‌های فنی و مهارتی در خوزستان چهار درصد رشد داشته است

نایب رئیس کمیسیون آموزش مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه در ۲ سال اخیر شاهد شاخصه‌های مثبتی در آموزش و پرورش استان هستیم، گفت: افزایش گرایش دانش آموزان استان به رشته ریاضی فیزیک به میزان ۱.۲ درصد و توسعه رشته‌های فنی و حرفه‌ای با افزایش چهار درصد در استان خوزستان رقم خورده است. محمد مولوی روز شنبه در حاشیه بازدید از چند هنرستان فنی و حرفه‌ای در استان و بررسی وضعیت کارگاه‌ها و تجهیزات آن‌ها بیان کرد: توسعه رشته‌های مهارتی و فنی در استان صنعتی خوزستان از اهداف نظام آموزش و پرورش است تا جوانان بازار کار و آینده شغلی داشته باشند. وی با اشاره به آسیب شناسی صورت گرفته در حوزه توسعه رشته‌های فنی و مهارتی افزود: یکی از راه‌های کاهش بیکاری و استفاده از نیروی بومی در صنایع و کارخانجات استان، پرورش جوانان با مهارت است. مولوی گفت: متأسفانه در گذشته گرایش به رشته‌های فنی و مهارتی در استان بسیار کم‌رنگ بود که با آسیب شناسی و برنامه ریزی انجام شده در این بخش، گرایش دانش آموزان به رشته‌های مهارتی در استان بهتر شده است. نایب رئیس کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس شورای اسلامی با اشاره به ضرورت تحقق شعار سال مبنی بر رونق تولید اظهار کرد: احداث چهار هنرستان کشاورزی در خوزستان با توجه به بستر بسیار مناسب کشاورزی در این استان بدون شک می‌تواند موجب تحول در کشاورزی نوین در استان شود لذا انتظار می‌رود ساخت این چهار هنرستان در زمانی کوتاه به سرانجام برسد. نماینده مردم آبادان در مجلس شورای اسلامی گفت: پنج هنرستان مستقل و پنج هنرستان ضمیمه ای فنی و حرفه در آبادان در سال تحصیلی جدید راه اندازی می‌شوند که در شهرستان صنعتی آبادان در کاهش نرخ بیکاری تاثیر بسیار چشمگیری خواهند داشت.



خورموسی واقع شده و در ردیف پرتراфик‌ترین بنادر عملیاتی کشور پس از بندر شهید رجایی در استان هرمزگان محسوب می‌شود. ۸۰ درصد حجم کالاهای اساسی مورد نیاز کشور از طریق بندر امام خمینی (ره) وارد می‌شود؛ این بندر در ۱۲۰ کیلومتری جنوب اهواز و در سواحل



کرد: از شهروندان درخواست داریم در صورت مشاهده تخلف در این زمینه مراتب را به شماره تلفن ۱۲۴ و یا ادارات تعزیرات و معاونت نظارت و بازرسی اداره کل صمت استان اطلاع دهند.



دوره اوج بار تابستان ۱۴۰۲ خوزستان ادامه داد: لازم است اداراتی که مولد تولید برق دارند آن را وارد مدار کرده و برق مصرفی خود را از آن تامین کنند و ادارات و سازمان‌هایی که در این خصوص اقدام نکرده به ویژه اداراتی که بخش ستادی بزرگی دارند، در این راه اقدامات لازم را انجام دهند.



شده انجام و مابقی در دستور کار است. وی افزود: زیباسازی بندر خرمشهر یکی از مولفه‌های ما برای جذب سرمایه‌گذار و بهبود رشد و پیشرفت امور است که خوشبختانه در چند روز اخیر کلید خورده است.

نقاط مختلف کشور حمل خواهد شد. سال گذشته حدود ۱۵ میلیون تن کالای اساسی از طریق بندر امام خمینی (ره) وارد کشور شد. حدود

جهت استفاده از کالابرگ بهره‌مند شوند. وی افزود: افراد تحت پوشش سازمان بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی که در مرحله نخست مشمول این طرح شده‌اند، می‌توانند به صورت اختیاری از مزایای آن استفاده کنند. رئیس سازمان صمت، معدن و تجارت خوزستان با بیان اینکه در تلاش هستیم تعداد فروشگاه‌های عضو این طرح افزایش یابد و مشکلات این طرح برطرف شود، عنوان کرد: عاملان

برق خوزستان نهایت همکاری را با صنایع در پیک بار خواهد داشت

صنایع از سوی برق استان اعمال خواهد شد و حتی در بازه‌های زمانی که خارج از ساعت پیک است و شبکه اجازه می‌دهد، با همکاری صورت گرفته برخی از صنایع بیشتر از دیماند خود مصرف کرده‌اند. دشت‌بزرگ با بیان اینکه خط قرمز صنعت برق همانگونه که وزارت نیرو ابلاغ کرده در بخش خانگی است، توضیح داد: انتظار این است که بخش خانگی با مشوق‌های در نظر گرفته شده برای مدیریت مصرف با رعایت الگوی مصرف و انجام اقداماتی مانند خاموش کردن کولرهای اضافی، تنظیم دمای کولرها بر روی

دیسپاچینگ ملی به عنوان ناظر امنیت و پایداری شبکه هستیم، افزود: اطلاع‌رسانی‌های لازم از سوی وزارتخانه‌های نیرو و صمت به صنایع انجام شده و با تعامل حداکثری در تفاهم‌نامه ابلاغی از سوی این وزارتخانه‌ها برای تامین برق صنایع، در تلاش هستیم تا در حوزه خانگی نیز در پیک تابستان ۱۴۰۲ خاموشی با برنامه‌ای نداشته باشیم. رئیس کارگروه استانی مدیریت مصرف دوره اوج بار تابستان ۱۴۰۲ و مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان تصریح کرد: نهایت همکاری با

بار تابستان ۱۴۰۲، که با حضور مدیران عامل و مدیران صنعت برق استان، رئیس سازمان آب و برق خوزستان و مدیرکل مدیریت بحران استانداری خوزستان برگزار شد، بیان کرد: سهمیه‌های ابلاغی به صنایع در کارگروه مشترک وزارتخانه‌های نیرو و صمت تدوین شده و به محض دریافت این سهمیه‌ها، به صنایع استان ابلاغ و جلسات هم‌اندیشی و هماهنگی در این زمینه با صنایع به صورت نشست‌های رو در رو برگزار شده است. وی با بیان اینکه تابع دستورات و عملکرد

رئیس کارگروه استانی مدیریت مصرف دوره اوج بار تابستان ۱۴۰۲ خوزستان با بیان اینکه نهایت همکاری و تعامل با صنایع استان در پیک بار وجود دارد، تصریح کرد: میزان سهمیه مصرف برق صنایع در پیک بار، در وزارتخانه‌های نیرو و صمت تدوین شده و برق استان آن را ابلاغ کرده است. ***به گزارش روزنامه سر**
آغاز به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، محمود دشت‌بزرگ در نخستین جلسه کارگروه استانی مدیریت مصرف دوره اوج

وزیر امور اقتصادی و دارایی؛

تخلیه کالاهای ذخیره‌شده در انبارهای بندر امام(ره) باسرعت انجام‌شود

خاندوزی روز شنبه از طریق فرودگاه ماهشهر وارد استان خوزستان شد و از انبارهای بندر امام خمینی (ره) و اسکله گمرکی بازدید کرد. هم‌اکنون ۳۷۰ هزار تن گندم وارداتی و ۱۰۰ هزار تن روغن خام خوراکی در بندرگاه امام خمینی(ره) وجود دارد که طبق برنامه به تدریج با استفاده از ناوگان ریلی و جاده‌ای به

امام (ره) افزود: به صاحبان کالاها و مدیران مربوط باید اخطار داده شود تا قبل از خرابی کالا ترخیص را انجام دهند یا برای انتقال آن‌ها کاری شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی با تأکید بر لزوم حفظ بهداشت و سلامت کالاهای ذخیره شده در انبارها بیان کرد: نباید در نگهداری از کالاهای ذخیره شده در انبارها سهل انگاری شود.

وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه برخی کالاها امکان خرابی و آلودگی بیشتری دارند، گفت: باید برای ترخیص این کالاها از انبارهای بندر امام خمینی(ره) براساس استاندارد با سرعت بیشتری اقدام شود. احسان خاندوزی روز شنبه در حاشیه بازدید از انبارهای بندر امام (ره) با تأکید بر خروج کالا از بندر

آخرین وضعیت اجرای طرح کالابرگ در خوزستان

۳ هزار فروشگاه متصل شدند

شهرستان، ۳ هزار فروشگاه به تجهیزات مرتبط با اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی مجهز شده‌اند و قرار بر این است برای رفاه حال شهروندان به ازای هر ۵۰ هزار نفر ۱۵۰ عامل کالابرگ معرفی شود. فلاح ادامه داد: در دهستان‌های استان نیز دو تا سه عامل کالا برگ به سامانه طرح کالابرگ الکترونیکی متصل شده‌اند تا مردم بتوانند از خدمات این عاملان در

سازمان صمت خوزستان با همکاری اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی پیگیر اجرای این طرح است. وی افزود: کالابرگ الکترونیکی به ۱۱ قلم کالای اساسی مردم تعلق گرفته که این کالاها شامل ماکارونی، پنیر، شیر کم چرب، شکر، مرغ و گوشت منجمد، قند و حبوبات است. رئیس سازمان صمت، معدن و تجارت خوزستان گفت: در ۳۰

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان از اتصال ۳ هزار فروشگاه استان به تجهیزات مرتبط با اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی خبر داد. حمیدرضا فلاح در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به اجرای طرح کالابرگ الکترونیک در خوزستان اظهار کرد: طرح کالابرگ الکترونیکی هم‌زمان با سراسر کشور در استان خوزستان آغاز شده و

معاون امور بندری و اقتصادی سازمان بندر و دریانوردی:

جذب تجار و سرمایه‌گذاران نیازمند ایجاد زیرساخت‌ها در بندر است

که خوشبختانه در چند روز اخیر کلید خورده است. علی عسکری با اشاره به تلاش‌های روزهای گذشته برای ایجاد کمیته‌سازی زیباسازی در بندر خرمشهر افزود: در این رابطه چند روز به صورت متوالی بازدیدهایی از محوطه‌های بندری و واحدهای مختلف انجام شد. وی ادامه داد: خوشبختانه در تمامی معاونت‌ها و واحدها عزم‌ها برای عملیاتی شدن این

کامل و سریع طرح‌ها اقدام کند و خوشبختانه ظرفیت این بندر نیز بالا و رو به رشد است. **عزم را سخ برای عملیاتی شدن کمیته زیباسازی در بندر خرمشهر** مدیرکل بندر و دریانوردی خرمشهر نیز در بازدید از محوطه‌های بندری گفت: زیباسازی بندر خرمشهر یکی از مولفه‌های ما برای جذب سرمایه‌گذار و بهبود رشد و پیشرفت امور است

شهرستان خرمشهر برای همه ما مقدس و بابرکت است و به همین علت کار و تلاش برای توسعه این شهر مجاهدت به حساب می‌آید. وی ادامه داد: همه ما موظف هستیم که زیرساخت‌های مربوط به هر یک از بندر را توسعه دهیم چراکه این امر موجب جذب سرمایه‌گذار و سپس توسعه منطقه می‌شود. اسلامی بیان کرد: باید بندر خرمشهر نسبت به اجرای

معاون امور بندری و اقتصادی سازمان بندر و دریانوردی گفت: یکی از وظایف اساسی ما در بندر، جذب تجار و سرمایه‌گذاران است که برای این امر مهم باید زیرساخت‌های مناسب و در خور و شأن در بندر فراهم کنیم. به نقل از روابط عمومی اداره کل بندر و دریانوردی خرمشهر، جلیل اسلامی روز شنبه در جریان بازدید از بندر خرمشهر افزود: